PHÒNG GD & ĐT CẦU NGANG
TRƯỜNG THCS MỸ HÒA

     Số: 89/QĐ-THCSMH

CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mỹ Hòa, ngày 23  thág 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng Thi đua Khen thưởng năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS MỸ HÒA

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT, ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo

dục & Đào tạo về việc ban hành điều lệ trường THCS, THPT và trường phổ thông có

nhiều cấp học;

        Căn cứ Quyết định số 1381/QĐ-UBND ngày 16/8/2024 của UBND tỉnh Trà Vinh về

việc ban hành khung kế hoạch thời gian năm học 2024-2025 đối với giáo dục mầm non,

giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh Trà Vinh;

        Căn cứ phương hướng thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025 của Phòng GD & ĐT Cầu

Ngang;

Xét năng lực cán bộ, giáo viên.

QUYẾT ĐỊNH

    Điều 1. Nay thành lập Hội đồng thi đua khen thưởng trường THCS Mỹ Hòa năm học

2024 - 2025 gồm các ông (bà) có tên sau đây:

          1. Ông: Trần Văn Bảy - Hiệu trưởng - làm trưởng ban

          2. Bà: Trần Thị Loan Phương - Phó Hiệu trưởng - làm phó ban

          3. Bà: Dương Thị Mỹ Hạnh - Chủ tịch công đoàn - làm phó ban

 4. Bà: Nguyễn Thị Thuỳ Trang - TT tổ  Văn, Anh văn - làm ủy viên

5. Bà: Giang Ngọc Thúy - TT tổ KHXH, GDCD, HĐXH - làm ủy viên

6. Bà Nguyễn Thị Mộng Đầy – TT Tổ Toán – Tinh – làm ủy viên

          7. Bà: Nguyễn Thị Thuý Kiều - TT tổ KHTN, Công nghệ - làm ủy viên

          8. Ông: Phạm Minh Thiện - TPT - làm ủy viên

9. Bà: Lê Thị Ngọc Yểm - Nhân viên văn thư - làm thư ký

Điều 2. Các thành viên trong Hội đồng thi đua khen thưởng có nhiệm vụ trển khai

thực hiện các quy định về luật thi đua khen thưởng .

       Tham mưu, đề nghị khen thưởng, kỷ luật CB, GV, NV và HS

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày 01/9/2024 đến ngày 31/8/2025.

Điều 4. Các ông, bà có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

  Nơi nhận:                                                                               HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3;
- Lưu: VT.

   Trần Văn Bảy

		baytranvan005@gmail.com
	2024-10-30T08:31:26+0700
	Location
	TRẦN VĂN BẢY
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T08:42:48+0700
	 - Cầu Ngang
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ MỸ HÒA<baytranvan005@gmail.com> đã ký lên văn bản này!